Ofício n° 408 / 2019

Pouso Alegre, 1° de novembro de 2019.

A
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Assunto: liberação de serviço de “Mala Direta Postal Domiciliaria”, código 14036 para todos os usuários do contrato.

Prezado(a) Senhor (a),

Tendo em vista o contrato de n° 9912462581, celebrado entre a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos e a Câmara Municipal de Pouso Alegre, CNPJ: 25.650.078/0001-82, e considerando a previsão contratual do serviço de “Mala Direta Postal Domiciliaria”, código 14036, solicito que o serviço seja desbloqueado para todos os cartões disponíveis no contrato.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

_________________________________
OLIVEIRA ALTAIR DO AMARAL
Presidente da Mesa Diretor